JAPAN HERITAGE
                  Press    Release

郡山市報道資料
プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産

郡山西部第一工業団地について、株式会社川金ビジネスマネジメント様と土地売買契約を

締結します。

   また、義援金の寄附の申し出をいただきましたので受納いたします。

１ 締結式

     (1) 日 時  12 月５日（木）午前 11 時

     (2) 場 所  市役所秘書課第 2 応接室（本庁舎 2階）

     (3) 出席者  株式会社川金ビジネスマネジメント 代表取締役会長兼

株式会社川口金属工業 代表取締役社長 鈴木 信吉 様

            株式会社川口金属工業 営業部長兼郡山事業本部長 伊藤 広光 様

                       郡山事業所長 古川 直人 様

            郡山市長

     ※  締結式の席上におきまして、義援金を受納いたします。

         寄附者：株式会社川金ビジネスマネジメント 様

寄付額：50 万円

   ２ 企業概要

 土地取得企業 操業企業

商 号 株式会社川金ビジネスマネジメント 株式会社川口金属工業

本 社 埼玉県川口市川口二丁目２－７ 埼玉県川口市宮町 18－19

代表者 代表取締役会長 鈴木 信吉 代表取締役社長 鈴木 信吉

設立年月日 平成 20 年 10 月１日 昭和 23 年 10 月 29 日

資本金額 9,000 万円 1,000 万円

株式会社川金ビジネスマネジメント様は、株式会社川口金属工業様のグループ企業として

     鋳鋼製造関連の工場を建設されます。

３ 事業概要

     (1) 施設内容  鋳鋼製造工場

 (2) 延床面積  1,336 ㎡

 (3) 着工時期  令和２年７月予定

     (4) 操業時期  令和２年 12 月予定

     (5) 雇用計画  新規雇用６名（操業後 3 年間）

令和元年 12 月 3日

郡山市産業観光部

産業創出課

担当：影山 翔一

TEL：924－2271

郡山西部第一工業団地

土地売買契約を締結します

台風第 19 号関連

災害義援金の寄附をお受けします

SDGｓ ターゲット9.2「包摂的かつ持続可能な産業化を促進する」

ターゲット 9．2

４ 土地の概要

     (1) 土地の所在  郡山市上伊豆島一丁目１番地（郡山西部第一工業団地７街区７号）

         (2) 土地の地積  3,882.53 ㎡

         (3) 土地の地目  宅地

     ※ 下図区画図のとおりです。

  位置図

  区画図

区画

上伊豆島一丁目１番

(旧区画名：７街区７号)

面積 3,882.53㎡

単価 15,000円/㎡